Soleil
商品発表会・セミナー開催のご案内

拝啓　寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

　さて弊社では11月26日にカーテン見本帳『Ｓｏｌｅｉｌ（ソレイユ）』を発売致しました。ファ

ブリックが魅せる彩りある暮らしを提案する総点数 663 点のアイテムを収録し、日常に美しい

シーンのある幸せを表現できる見本帳となっております。

　つきましては、新作商品の発表会とセミナーを下記の通り実施する運びとなりました。ご多

忙中のことと存じますが、是非とも万障お繰合わせの上ご来場くださいますようご案内申し上

げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具記

2015-2018Soleil 2015-2018

セミナー参加申込書（お申込み FAX：022-287-2995）

セミナー参加の方は参加会場にレ点をご記入のうえ FAX にて御申し込みください。

貴社名＿＿＿＿＿＿＿＿＿御氏名＿＿＿＿＿＿（人数　　名）
＜お問い合わせ先＞　株式会社サンゲツ東北支社　飯村　TEL：022-287-3765

●開催日・会場

＊山形会場
　平成 27 年 1 月 14 日（水）
　『山形県ＪＡビル　９Ｆ』
　山形市七日町 3丁目 1-16

＊青森会場
　平成 27 年 1 月 21 日（水）
　『ワ・ラッセ』
　青森市安方 1丁目 1-1

＊宮城会場
　平成 27 年 1 月 15 日（木）
　『夢メッセみやぎ
　　　　　西館アクセル 1Ｆ』
　仙台市宮城野区港 3丁目 1-7

＊岩手会場
　平成 27 年 1 月 22 日（木）
　『アイーナ』
　盛岡市盛岡駅西通 1丁目 7-1

＊福島会場
　平成 27 年 1 月 16 日（金）
　『コラッセ福島』
　福島市三河南町 1番 20 号

＊秋田会場
　平成 27 年 1 月 23 日（金）
　『ＡＬＶＥ（アルヴェ）』
　秋田市東通仲町 4-1

＊１月１４日（水）　山形会場
　　□　ＡＭ　　　□　ＰＭ
＊１月１５日（木）　宮城会場
　　□　ＡＭ　　　□　ＰＭ
＊１月１６日（金）　福島会場
　　□　ＡＭ　　　□　ＰＭ

＊１月２１日（水）　青森会場
　　□　ＡＭ　　　□　ＰＭ
＊１月２２日（木）　岩手会場
　　□　ＡＭ　　　□　ＰＭ
＊１月２３日（金）　秋田会場
　　□　ＡＭ　　　□　ＰＭ

＊セミナー　午前の部：11：00 ～

＊セミナー　午後の部：14：00 ～
開催時間　：　10：30 ～ 17：00